
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  25.11.2015                                                                                                                      № 25
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 25 сентября 2014 года № 492

«О разрешении на оказание платных медицинских услуг 
муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения 

«Кореновская центральная районная больница»

В соответствии со статьей 56 Федерального Закона от 21 ноября 2011 года
№ 323-ФЗ «Об основах охраны граждан в Российской Федерации»,  с  целью
нормативного урегулирования вопросов оказания платных медицинских услуг,
Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к разрешению на право предоставления платных
медицинских  услуг,  оказываемых  муниципальным  бюджетным  учреждением
«Кореновская  центральная  районная  больница»,  утвержденное  решением
Совета  мунципального  образования  Кореновский район от  25 сентября  2014
года  №  492  «О  разрешении  на  оказание  платных  медицинских  услуг
муниципальному  бюджетному  учреждению  здравоохранения  «Кореновская
центральная районная больница» следующие изменения:

1.1. подраздел 16. «Акушерство и гинекология», дополнить пунктом «52.1
Медикаментозный аборт»;

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава
муниципального образования 
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета 
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


